

Medborgarförslag Multisportanläggning betong 2021-04-08

Jesper Tomasini

Krokdalsvägen 106, 517 34 Bollebygd

0702-778124

Vi vill få kommunens invånare att stanna inom kommungränsen och känna en tillhörighet till kommunen, då behöver man erbjuda olika aktiviteter för att det ska kännas lockande att stanna. Känner man en avsaknad av aktiviteter kommer man söka sig till kranskommunerna eller dom större städer runt omkring. Jag själv under min ungdom har lagt otaliga timmar på pendlande till andra städer pga avsaknaden av aktiviteter i Bollebygds kommun.

Det räcker inte med att bygga nya bostadsområden utan man måste även investera i kommuninvånarnas välbefinnande samt trivsel.

Mitt medborgarförslag är att anlägga en multisportanläggning utomhus i betong. Anläggningen ska man kunna användas av cykel, BMX, kickbike och skateboard.

Ytan behöver inte vara en stor utan man gott och väl anlägga en mindre yta likt dom har gjort på Lindholmen, Färjenäsparken i Göteborg (*bild nedan*)



Multisportanläggning i betong har en extrem lång livslängd och kräver väldigt lite underhåll samt är en väl hållbar och bra investering till att locka barn, ungdomar samt vuxna till att komma ut och umgås inom kommunensgränser. Ju mer folk stannar inom kommunen desto mer kommer det bidra till en positiv utveckling för dom lokala handlarna och restaurangerna.

Viktigt att placering av en sådan anläggning är en öppen yta och någorlunda belyst för att det ska kännas säkert och ha en bra trivsel för alla.

Samhällsbyggnadsförvaltningens tekniska enhet kan på sin dagliga runda tömma soppåsar och se till att lamporna fungera, det är ingen krävande arbete som kommer ske för att hålla platsen snygg och ren samt trygg för invånarna.

Om man även i anslutning till anläggningen förlägger grillplats, ute-gym m.m. så ökar man även områdes utnyttjande grad samt att man bjuder in till nya mötet sinsemellan.

En guide till att anlägga en skatepark i betong:

[Vägen till en egen park — Skateparksguiden](#)

Referens företag som utför entreprenader samt tillhandahåller underhållningsprogram

[Nord Skateparks](#)

[ENR betong, skateparker](#)

www.pivotech.dk

Referensområde

Lundby skatepark/multiområde Borås [Lundby Park - Borås Stad \(boras.se\)](#)

Färjenäsparken, Lindholmen Göteborg [Populär skateboardpark i Färjenäsparken | Eriksbergs Samverkans- förening \(eriksberggoteborg.se\)](#)

Möjliga placeringar,

Bollebygdskolan



Fotbollsplanen, Erikstorp



Gamla tennisbanan alt gräsytan ovanför, Erikstorp

